

Date: 8th March, 2019

To,
BSE Limited
Department of Corporate Services – CRD
Phiroze Jeejeebhoy Towers,
Dalal Street, Fort,
Mumbai - 400 001.

Scrip code: 506235
Scrip ID: ALEMBICLTD

Dear Sir/ Madam,

Subject: Disclosure under Regulation 30 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015.

Please find enclosed herewith the copies of Newspaper Advertisement of Notice dated 7th March, 2019 published in "Indian Express" (English Edition) and "Sandesh" (Gujarati Edition) on Friday, 8th March, 2019, in connection with completion of dispatch of Notice of Meetings of Equity Shareholders, Secured Creditors and Unsecured Creditors of the Company, to be convened as per the Order of the National Company Law Tribunal, Ahmedabad Bench ('NCLT').

We request you to kindly take the same on record.

Thanking you,

Yours faithfully,
For Alembic Limited


Drigesh Mittal
Company Secretary



Encl: Newspaper Advertisements

ALEMBIC LIMITED



ALEMBIC LIMITED

CIN: L26100GJ1907PLC000033
Regd. Office: Alembic Road, Vadodara-390 003, Gujarat, India.
Website: www.alembiclimited.com
Tel.: +91 265 2280550; Fax: +91 265 2282506
Email: alembic.investors@alembic.co.in

BEFORE THE NATIONAL COMPANY LAW TRIBUNAL, AHMEDABAD BENCH C A (CAA) No. 23 OF 2019

In the matter of the Companies Act, 2013;
AND

In the matter of Sections 230 to 232 read with Section 66 and other applicable provisions of the Companies Act, 2013;
AND

In the matter of Composite Scheme of Arrangement involving Demerger between Alembic Limited ('First Demerged Company') and Shreno Limited ('First Transferee Company') or where the context so required 'Second Demerged Company'), and between Shreno Limited and Nirayu Private Limited ('Second Transferee Company') and restructure of capital of Shreno Limited and Nirayu Private Limited.

Alembic Limited,

a company incorporated under the provisions of Indian Companies Act, VI of 1882 and having its registered office at Alembic Road, Vadodara - 390003 in the State of Gujarat Applicant Company/First Demerged Company

Notice and Advertisement of Notice of separate meetings of Equity Shareholders, Secured Creditors and Unsecured Creditors of Alembic Limited

Notice is hereby given that by an order dated 20th February, 2019, the Hon'ble National Company Law Tribunal, Ahmedabad Bench (the 'Tribunal') has directed separate meetings of Equity Shareholders, Secured Creditors and Unsecured Creditors of Alembic Limited, the Applicant Company/First Demerged Company to be held for the purpose of considering, and if thought fit, approving with or without modification, the Composite Scheme of Arrangement ('Scheme') involving (a) Demerger between Alembic Limited and Shreno Limited and (b) Demerger between Shreno Limited and Nirayu Private Limited and restructure of capital of Shreno Limited and Nirayu Private Limited and their respective shareholders.

In pursuance of the said order and as directed therein, further notice is hereby given that separate meetings of Equity Shareholders, Secured Creditors and Unsecured Creditors of Alembic Limited will be held as under, at which time and place the said Equity Shareholders, Secured Creditors and Unsecured Creditors are requested to attend.

Sr. No.	Class of Meeting	Time (IST)	Date of Meetings	Place of Meetings
1.	Equity Shareholders	10:30 a.m.	Tuesday, 9th April 2019	"Sanskriti", Alembic Corporate Conference Center, Opp. Pragati Sahakari Bank Limited, Alembic Colony, Vadodara - 390 003, Gujarat.
2.	Secured Creditors	11:30 a.m.		
3.	Unsecured Creditors	12:30 p.m.		

Copies of the said Scheme, Explanatory Statement under Section 230 and 232 of the Companies Act, 2013 read with Rule 6 of the Companies (Compromises, Arrangements and Amalgamations) Rules, 2016 and Section 102 and other applicable provisions of the Companies Act, 2013, can be obtained free of charge at the registered office of the Applicant Company or at the office of its advocate, Mrs. Swati Saurabh Soparkar at 301, Shivallik-10, Opp. State Bank of India Zonal Office, S. M. Road, Ambawadi, Ahmedabad - 380015, Gujarat, India on all working days (except Saturdays, Sundays and Public Holidays) up to one day prior to the date of meetings. Persons entitled to attend and vote at the meeting, may vote in person or by proxy, provided that all proxies in the prescribed form are deposited at the registered office of the Applicant Company at Alembic Road, Vadodara - 390003, not later than 48 hours before the meetings.

The form of proxy can be obtained free of charge from the registered office of the Company.

The Hon'ble Tribunal has appointed Mr. Devang Nanavati, a Practicing Advocate and failing him, Mr. Janak Bathiya, a Practicing Advocate and failing him, Mr. C. P. Buch, the Independent Director of Alembic Limited, as Chairperson of the said meetings. The above mentioned Scheme, if approved by the meetings, will be subject to the subsequent approval of the Hon'ble Tribunal.

Further, Notice is hereby given to the Equity Shareholders of the Applicant Company that:

1	The Applicant Company has provided the facility of voting by postal ballot and e-voting so as to enable the Equity Shareholders to consider and approve the Scheme. The Applicant Company has also provided the facility of voting through ballot or polling paper at the venue of the meeting. The Applicant Company has engaged the service of Central Depository Services (India) Limited ("CDSL") for facilitating e-voting services.	
2	Date of completion of dispatch of Notice along with Postal Ballot Form (including instruction to the Ballot Form) and self-addressed postage prepaid Business Reply Envelope	7th March, 2019
3	Cut-off date for determining rights of members	22nd February, 2019
4	Date & Time of commencement of Postal Ballot and remote electronic voting	9.00 a.m. on Sunday, 10th March, 2019
5	Date & Time of end of Postal Ballot and remote electronic voting	5:00 p.m. on Monday, 8th April, 2019
6	Postal Ballot and remote electronic voting shall not be allowed	After 5:00 p.m. on Monday, 8th April, 2019
7	All the Postal Ballot Forms received after 5:00 p.m. on Monday, the 8th April, 2019 will be treated as if the reply from such member has not been received.	
8	Equity shareholders who have received the postal ballot form by e-mail and who wish to vote through postal ballot form, may send their request to the registrar and share transfer agents, Link Intime India Private Limited by email at vadodara@linkintime.co.in mentioning their Folio/DPID & Client ID No.	
9	During the voting period, the Equity Shareholders can opt for only one mode for voting i.e. either by postal ballot or e-voting. In case any equity shareholder cast the vote both via postal ballot and e-voting, then voting validly done through e-voting shall prevail. Equity Shareholders who have cast their votes through postal ballot or e-voting may attend the meeting but shall not be entitled to cast their vote again.	
10	Notice including the postal ballot and e-voting instructions are available on Company's website & on CDSL website at www.alembiclimited.com and www.cdslindia.com respectively.	
11	Mr. S. Samdani, partner of M/s. Samdani Shah & Kabra, Practicing Company Secretaries has been appointed as the scrutinizer for the said meeting of the Equity Shareholders for conducting postal ballot, e-voting and poll process.	
12	For any queries or grievances pertaining to Postal Ballot, please contact: Mr. Drigesh Mittal, Company Secretary, Tel.: 0265-2280550, Email: alembic.investors@alembic.co.in	
13	For any queries or grievances pertaining to e-voting, please contact: Mr. Rakesh Dalvi, Deputy Manager, CDSL, Tel.: 1800225533, Email: helpdesk.evoting@cdslindia.com Members may also refer to the Frequently Asked Questions ("FAQ") and the e-voting manual available at www.evotingindia.com, under help section.	

The notice of the meetings of the Equity Shareholders, Secured Creditors and Unsecured Creditors of the Applicant Company have been sent to those Equity Shareholders, Secured Creditors and Unsecured Creditors whose names appear in the records of the Applicant Company as on 31st December, 2018 and 22nd February, 2019. The cut-off date for determining eligibility of Equity Shareholders, Secured Creditors and Unsecured Creditors who are eligible to attend and vote at the meeting is 22nd February, 2019.

In case of meetings of the Secured Creditors and Unsecured Creditors of the Applicant Company, the voting shall be carried out only through the ballot/polling paper at the venue of the meeting. Mr. S. Samdani, partner of M/s. Samdani Shah & Kabra, Practicing Company Secretaries has also been appointed as the scrutinizer for the said meetings.

Dated this 7th March, 2019
Place: Ahmedabad

Sd/-
Devang Nanavati
Chairperson appointed for the meetings

This Notice is also available at Investor Section of the Company's website www.alembiclimited.com and corporate announcement section of the Stock Exchanges website www.nseindia.com and www.bseindia.com



એલેમ્બિક લિમિટેડ

CIN: L26100GJ1907PLC000033

રજીસ્ટર્ડ ઓફિસ: એલેમ્બિક રોડ, વડોદરા - ૩૬૦ ૦૦૩

Website: www.alembiclimited.com

ફોન: (૦૨૬૫) ૨૨૮૦૫૫૦ ફેક્સ: (૦૨૬૫) ૨૨૮૨૫૦૬

Email: alembic.investors@alembic.co.in

નેશનલ કંપની લો ટ્રિબ્યુનલ, અમદાવાદ ખંડપીઠ (બેંચ) ની સમક્ષ

C A (CAA) No. 23 OF 2019

કંપનીઝ એક્ટ ૨૦૧૩ની બાબતમાં

અને

કંપનીઝ એક્ટ ૨૦૧૩ ની કલમ ૨૩૦ થી ૨૩૨ની સાથે કલમ ૬૬ અને અન્ય લાગુ પડતી કલમોની બાબતમાં

અને

એલેમ્બિક લિમિટેડ ("પ્રથમ ડીમર્જડ કંપની") અને શ્રેનો લિમિટેડ ("પ્રથમ ટ્રાન્સફરી કંપની" અથવા જ્યાં સંદર્ભ આવશ્યક છે ત્યાં "બીજી ડીમર્જડ કંપની") વચ્ચે તેમજ શ્રેનો લિમિટેડ અને નિરાયુ પ્રાઇવેટ લિમિટેડ ("બીજી ટ્રાન્સફરી કંપની") વચ્ચેના ડીમર્જરની કમ્પોઝિટ સ્કીમ તથા શ્રેનો લિમિટેડ અને નિરાયુ પ્રાઇવેટ લિમિટેડની શેર કેપિટલના પુનર્ગઠન બાબતમાં

એલેમ્બિક લિમિટેડ,

કંપની ધારા VI, ૧૮૮૨ અનુચે નોંધાયેલ કંપની જેની

રજીસ્ટર્ડ ઓફિસ એલેમ્બિક રોડ,

વડોદરા - ૩૬૦ ૦૦૩, ગુજરાત રાજ્યમાં આવેલ છે..... અરજદાર કંપની/પ્રથમ ડીમર્જડ કંપની

એલેમ્બિક લિમિટેડના ઇકવિટી શેર ધારકો, સિક્ચોર્ડ લેણદારો અને અનસિક્ચોર્ડ લેણદારોની

૪૬ મિટિંગોની નોટિસ અને જાહેરખબર

આ સાથે નોટિસ આપવામાં આવે છે કે નામદાર નેશનલ કંપની લો ટ્રિબ્યુનલ, અમદાવાદ બેંચ ("ટ્રિબ્યુનલ") તેમના ૨૦ ફેબ્રુઆરી ૨૦૧૯ના હુકમથી (અ) એલેમ્બિક લિમિટેડ અને શ્રેનો લિમિટેડ વચ્ચે ડીમર્જર અને (બ) શ્રેનો લિમિટેડ અને નિરાયુ પ્રાઇવેટ લિમિટેડ વચ્ચે ડીમર્જર અને શ્રેનો લિમિટેડ અને નિરાયુ પ્રાઇવેટ લિમિટેડ તેમજ તેમના સંબંધિત શેર ધારકો વચ્ચે શેર કેપિટલનું પુનર્ગઠન કરવાની ગોઠવણની કમ્પોઝિટ સ્કીમ ("સ્કીમ") અંગે વિચારણા કરવા અને જરૂરી લાગે તો તેમાં ફેરફાર સાથે અગર તે સિવાય સ્વીકૃત કરવા માટે અરજદાર કંપની / પ્રથમ ડીમર્જડ કંપની એલેમ્બિક લિમિટેડના ઇકવિટી શેર ધારકો, સિક્ચોર્ડ લેણદારો અને અનસિક્ચોર્ડ લેણદારોની અલગ અલગ મિટિંગો બોલાવવાનો નિર્દેશ આપ્યો છે.

ઉક્ત હુકમના અનુપાલનમાં અને તેમાં અપાયેલા આદેશ અનુસાર વધુમાં નોટિસ આપવામાં આવે છે કે એલેમ્બિક લિમિટેડના ઇકવિટી શેર ધારકો, સિક્ચોર્ડ લેણદારો અને અનસિક્ચોર્ડ લેણદારોની નીચે પ્રમાણે અલગ અલગ મિટિંગો બોલાવવામાં આવશે. જે તે સ્થળ અને સમયે ઉક્ત ઇકવિટી શેર ધારકો, સિક્ચોર્ડ લેણદારો અને અનસિક્ચોર્ડ લેણદારોને ઉપસ્થિત રહેવા વિનંતી કરવામાં આવે છે.

સં. ક્રમ	મિટિંગનો વર્ગ	સમય (IST)	મિટિંગ્સની તારીખ	મિટિંગ્સનું સ્થળ
૧.	ઇકવિટી શેરહોલ્ડરો	સવારે ૧૦:૩૦ ક.	મંગળવાર, ૮ મી એપ્રિલ ૨૦૧૯	"સંસ્કૃતિ", એલેમ્બિક કોર્પોરેટ કોન્ફરન્સ સેન્ટર, પ્રગતિ સહકારી બેંક લિમિટેડ સામે, એલેમ્બિક કોલોની, એલેમ્બિક રોડ, વડોદરા - ૩૬૦ ૦૦૩, ગુજરાત રાજ્ય
૨.	સિક્ચોર્ડ લેણદારો	સવારે ૧૧:૩૦ ક.		
૩.	અનસિક્ચોર્ડ લેણદારો	બપોરે ૧૨:૩૦ ક.		

ઉક્ત સ્કીમ અને એક્સપ્લોનેટરી સ્ટેટમેન્ટ જે કંપનીઝ એક્ટ, ૨૦૧૩ની કલમ ૨૩૦ અને ૨૩૨ અને કંપનીઝ (કોમ્પ્રોમાઇઝ, એરેન્જમેન્ટ એન્ડ એમાલ્ગમેશન) નિયમો ૨૦૧૬ના નિયમ ૬ સાથે વાંચતાં તથા કલમ ૧૦૨ અને અન્ય લાગુ પડતી જોગવાઈઓના આધારે બનાવેલ છે તેની નકલો અરજદાર કંપનીની રજીસ્ટર્ડ ઓફિસેથી અથવા તેમના એડવોકેટ શ્રીમતી સ્વાતિ સૌરભ સોપારકર ની, ૩૦૧, શિવાલીક- ૧૦, સ્ટેટ બેંક ઓફ ઈન્ડિયા સામે, એસએમ રોડ, આંબાવાડી, અમદાવાદ - ૩૮૦ ૦૧૫ ખાતે આવેલી ઓફિસેથી બધા જ કાર્યકારી ટિવસોમાં (શનિવાર, રવિવાર અને જાહેર રજાના ટિવસો સિવાય) મિટિંગોના એક ટિવસો પહેલાં સુધી નિ:શુલ્ક મેળવી શકાશે.

મિટિંગમાં હાજરી આપવા અને મતદાન કરવા અધિકૃત વ્યક્તિઓ જાતે અથવા મિટિંગના ૪૮ કલાક પહેલાં એલેમ્બિક રોડ, વડોદરા - ૩૬૦ ૦૦૩ ખાતે આવેલી અરજદાર કંપનીની રજીસ્ટર્ડ ઓફિસે નિયત નમૂનામાં જમા કરાવેલી પ્રોક્સી દ્વારા મતદાન કરી શકશે.

પ્રોક્સીનું ફોર્મ કંપનીની રજીસ્ટર્ડ ઓફિસેથી નિ:શુલ્ક પ્રાપ્ત કરી શકાશે.

નામદાર ટ્રિબ્યુનલે પ્રેક્ટીસિંગ એડવોકેટ શ્રી દેવાંગ નાણાવટીને અને તેમની અનુપસ્થિતિમાં પ્રેક્ટીસિંગ એડવોકેટ શ્રી જનક બથીયા અને તેમની અનુપસ્થિતિમાં એલેમ્બિક લિમિટેડના સ્વતંત્ર કાયરેક્ટર શ્રી સી. પી. ભુચ ને આ મિટિંગોના ચેરપર્સન નિયુક્ત કર્યા છે.

ઉપરોક્ત સ્કીમ જો મિટિંગોમાં મંજૂર થશે તો નામદાર ટ્રિબ્યુનલની મંજૂરી ને આધિન રહેશે.

અરજદાર કંપની દ્વારા વિશેષમાં શેરહોલ્ડર્સને નોટિસ આપવામાં આવે છે કે,

૧	ઈકવિટી શેર ધારકો યોજનાની વિચારણા કરી અને મંજૂર કરી શકે તે હેતુથી અરજદાર કંપનીએ પોસ્ટલ મતપત્રકથી મતદાન કરવાની અને ઇ-વોટિંગ કરવાની સુવિધા પ્રદાન કરી છે. અરજદાર કંપનીએ મિટિંગના સ્થળે બેલટ પેપર અથવા પોલિંગ પેપરથી મત આપી શકવાની સુવિધા પણ રાખી છે. અરજદાર કંપનીએ ઇ-વોટિંગ સુવિધા માટે સેન્ટ્રલ ડિપોઝિટરી સર્વિસીઝ (ઈન્ડિયા) લિમિટેડ (સીડીએસએલ) ની સેવાઓ પણ લીધી છે.	
૨	પોસ્ટલ બેલટ ફોર્મ (બેલટ ફોર્મને લગતી સુચનાઓ સાથે) અને સ્વ સરનામું લખેલ વ્યવસાયિક જવાબી પરિભિડિયા સાથે નોટીસ રવાનગી કામ પૂર્ણ કર્યાની તારીખ	૭મી માર્ચ, ૨૦૧૯
૩	સભ્યોના અધિકારો નક્કી કરવા માટેની કટ-ઓફ તારીખ	૨૨મી ફેબ્રુઆરી, ૨૦૧૯
૪	પોસ્ટલ બેલટ અને રિમોટ ઇલેક્ટ્રોનિક વોટીંગ શરૂ થવાની તારીખ અને સમય	રવિવાર, ૧૦મી માર્ચ, ૨૦૧૯ - સવારના ૯:૦૦ કલાકે
૫	પોસ્ટલ બેલટ અને રિમોટ ઇલેક્ટ્રોનિક વોટીંગ બંધ થવાની તારીખ અને સમય	સોમવાર, ૮મી એપ્રિલ, ૨૦૧૯ - સાંજના ૫:૦૦ કલાકે
૬	પોસ્ટલ બેલટ અને રિમોટ ઇલેક્ટ્રોનિક વોટીંગની મંજૂરી મળશે નહીં	સોમવાર, ૮મી એપ્રિલ, ૨૦૧૯ - સાંજના ૫:૦૦ કલાક પછી
૭	એપ્રિલ ૨૦૧૯ની ૮મી તારીખ, સોમવારે સાંજના ૫:૦૦ પછી પ્રાપ્ત થતા બધા જ પોસ્ટલ બેલટ ફોર્મ્સ આવા સભ્યો તરફથી જવાબ નથી મળ્યો તેમ ગણવામાં આવશે.	
૮	જે ઇકવિટી શેર ધારકોને ઇમેઇલથી પોસ્ટલ બેલટ પેપર મળ્યા છે અને જેઓ પોસ્ટલ બેલટ ફોર્મથી મતદાન કરવા ઇચ્છુક હોય તેઓ પોતાની વિનંતી રજિસ્ટ્રાર અને શેર ટ્રાંસફર એજન્ટ્સ, લિન્ક ઇન્ટાઇમ ઈન્ડિયા પ્રાઇવેટ લિમિટેડને vadodara@linkintime.co.in પર તેમનો ફોનિયો/ડીપી આઈડી અને કલાયન્ટ આઈડી જણાવીને વિનંતી મોકલી શકે છે.	
૯	મતદાનના સમયગાળા દરમિયાન ઇકવિટી શેર ધારકો કોઈ એક જ મતદાન પ્રણાલી થી મતદાન કરી શકશે એટલે કે પોસ્ટલ બેલટ અથવા ઇ વોટિંગ. જો કોઈ ઇકવિટી શેર ધારકે પોસ્ટલ બેલટ અને ઇ વોટિંગ બન્નેથી મત આપ્યો હશે તો ઇ વોટિંગથી અપાયેલો વૈધ્ય (Valid) મત માન્ય ગણાશે. ઇકવિટી શેર ધારકો કે જેમણે પોતાનો મત પોસ્ટલ બેલટ અથવા ઇ-વોટિંગથી આપ્યા હોય તેઓ મિટિંગમાં હાજરી આપી શકશે પણ તેમને ફરીથી મત આપવાનો અધિકાર રહેશે નહીં.	
૧૦	પોસ્ટલ બેલટ અને ઇ-વોટિંગની સુચનાઓ સાથેની નોટિસ કંપનીની વેબસાઇટ www.alembiclimited.com અને CDSLની વેબસાઇટ www.cdslindia.com પર ઉપલબ્ધ છે.	
૧૧	શ્રી એસ. સામદાણી, ભાગીદાર મેસર્સ સામદાણી શાહ અને કાબરા, પ્રેક્ટીસિંગ કંપની સેક્રેટરીઝ ને પોસ્ટલ બેલટ, ઇ-વોટિંગ અને મતદાન પ્રક્રિયા માટે ઇકવિટી શેર હોલ્ડર્સની મીટિંગ માટે તપાસકર્તા તરીકે નિયુક્ત કરવામાં આવ્યા છે.	
૧૨	પોસ્ટલ બેલટ સંબંધિત પ્રશ્નો/ ફરિયાદો માટે સંપર્ક: શ્રી ક્રિગેશ મિતલ, કંપની સેક્રેટરી, ફોન: ૦૨૬૫-૨૨૮૦૫૫૦, ઇ-મેઇલ: alembic.investors@alembic.co.in	
૧૩	ઇ-વોટિંગ સંબંધિત પ્રશ્નો/ ફરિયાદો માટે સંપર્ક: શ્રી રાકેશ દળવી, ડેપ્યુટી મેનેજર, સીડીએસએ, ફોન: ૧૮૦૦૨૨૫૩૩, ઇ-મેઇલ: helpdesk.evoting@cdslindia.com વારંવાર પૂછતા પ્રશ્નો (FAQ) અને ઇ-વોટિંગ માર્ગદર્શિકા માટે સભ્યો www.evotingindia.com પર સહાય વિભાગ (Help Desk) હેલ્પ જોઈ શકે છે.	

ઇકવિટી શેર ધારકો, સિક્ચોર્ડ લેણદારો અને અનસિક્ચોર્ડ લેણદારોની મિટિંગોની નોટિસ એવા ઇકવિટી શેર ધારકો, સિક્ચોર્ડ લેણદારો અને અનસિક્ચોર્ડ લેણદારો જેમના નામ અરજદાર કંપનીના રેકોર્ડ્સમાં ૩૧ ડીસેમ્બર ૨૦૧૯ અને ૨૨ ફેબ્રુઆરી ૨૦૧૯ ના રોજ જોવા મળે છે તેમને મોકલાઈ છે. મિટિંગમાં હાજર રહેવા અને મત આપવા પાત્ર ઇકવિટી શેર ધારકો, સિક્ચોર્ડ લેણદારો અને અનસિક્ચોર્ડ લેણદારો માટે કટ ઓફ તારીખ ૨૨ ફેબ્રુઆરી ૨૦૧૯ છે.

અરજદાર કંપનીના સિક્ચોર્ડ લેણદારો અને અનસિક્ચોર્ડ લેણદારોની મિટિંગોમાં મિટિંગના સ્થળે મતદાન બેલટ/પોલિંગ પેપર દ્વારા કરાવવામાં આવશે. મેસર્સ સામદાણી, શાહ અને કાબરા, પ્રેક્ટીસિંગ કંપની સેક્રેટરીઝના ભાગીદાર શ્રી એસ. સામદાણીને આ મિટિંગો માટે સ્ટુટીનાઈઝર તરીકે નીમવામાં આવ્યા છે.

સહી/-

દેવાંગ નાણાવટી

મિટિંગ માટે નિમાયેલા ચેરપર્સન

તારીખ: ૭મી માર્ચ, ૨૦૧૯

સ્થળ: અમદાવાદ

આ નોટીસ કંપનીની વેબસાઇટ www.alembiclimited.com ના ઇનવેસ્ટર સેક્શનમાં અને સ્ટોક એક્સચેન્જની વેબસાઇટ www.nseindia.com અને www.bseindia.com ના કાર્પોરેટ અનાઉન્સમેન્ટ સેક્શન પર પણ ઉપલબ્ધ છે.